תאריך: 13.9.2023

אינטר גאמא חברה להשקעות בע"מ
הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה שנתית

החברה מודיעה על זימון אסיפה שנתית של בעלי המניות של החברה, בהתאם לחוק החברות,

התשנ"ט-1999, תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית

והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה),

התשס"ו-2005 ותקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, שתיערך ביום ג',

ה- 24.10.2023, בשעה 15:00 במשרדי החברה בשדרות אבא אבן 16, אזור התעשייה הרצליה

פיתוח (להלן: "האסיפה").

על סדר יומה של האסיפה .1

דיון בדוחות הכספיים של החברה ובדו"ח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה, לשנה 1.1

שהסתיימה ביום 31.12.2022

מינוי מחדש של מר בנימין ליברמן כדירקטור 1.2

נוסח ההחלטה המוצעת - למנות מחדש את מר בנימין ליברמן כדירקטור בחברה.

לפרטים אודות מר בנימין ליברמן, הנדרשים על פי תקנה 26 לתקנות ניירות ערך (דוחות

תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנה 26"), ראו פרק פרטים נוספים על החברה

אשר נכלל בדוח התקופתי של החברה לשנת 2022, שפרסמה החברה ביום 29.3.2023 (מס'

אסמכתא: 2023-01-034158) (להלן: "הדוח התקופתי"). המידע הנכלל בדוח האמור מובא

בזאת על דרך ההפניה. לא חלו שינויים בפרטים שדווחו לעניין מר בנימין ליברמן בדוח

התקופתי.

לדוח התקופתי. המידע הנכלל בדוח האמור, מובא בזאת על דרך ההפניה. לא חלו שינויים

בפרטים שדווחו לעניין מר רון הדסי בדוח התקופתי.

ה"ה בנימין ליברמן, תנחום אורן, זאב פלדמן ורון הדסי ייקראו ביחד, להלן: "הדירקטורים".

כל אחד מהדירקטורים המועמדים לבחירה ולבחירה מחדש מסר לחברה הצהרה בהתאם

לסעיף 224ב לחוק החברות, התשנ"ט-1999, שהעתקיהן מצורפים לדוח זה.

הדירקטורים זכאים לקבלת גמול שנתי וגמול השתתפות בהתאם לתקנות החברות (כללים

בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000. לפרטים ראו את הדוח המיידי

14.5.2023 (מס' אסמכתא: 2023-01-051045), לפי הענין. כמו כן, זכאים הדירקטורים

לביטוח בהתאם להחלטת ועדת הביקורת ודירקטוריון החברה וכן לכתב שיפוי וכתב פטור

מאחריות, כמפורט בתקנה 22 לפרק "פרטים נוספים על החברה" לדוח התקופתי. המידע

המובא בדוחות האמורים, נכלל בזאת על דרך ההפניה.

מינוי מחדש של מר יעקב לסקוב כדירקטור חיצוני בחברה 1.6

נוסח ההחלטה המוצעת - למנות מחדש את מר יעקב לסקוב כדירקטור חיצוני בחברה,

לתקופת כהונה נוספת (שלישית במספר) בת שלוש שנים, החל מיום 14.11.2023.

מר לסקוב יהא זכאי לגמול דירקטורים בסכום המירבי, בשים לב לדרגתה של החברה במועד

מינויה לראשונה, והכל בהתאם לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור

חיצוני), התש"ס-2000. עוד זכאי מר לסקוב להיכלל בפוליסת ביטוח אחריות נושאי משרה

וכן לכתב שיפוי וכתב פטור מאחריות, והכל כמפורט בתקנה 22 לדוח התקופתי. המידע

המובא בדוח האמור, נכלל בזאת על דרך ההפניה.

לפרטים אודות מר יעקב לסקוב הנדרשים על פי תקנה 26, ראו פרק "פרטים נוספים על

החברה" לדוח התקופתי. המידע הנכלל בדוח האמור, מובא בזאת על דרך ההפניה. לא חלו

שינויים בפרטים שדווחו לעניין מר יעקב לסקוב בדוח התקופתי.

מר לסקוב מסר לחברה הצהרה, בהתאם לסעיף 241 לחוק החברות, התשנ"ט-1999,

שהעתק הצהרתו מצורף לדוח זה.

גב' שרון שוופי ממשיכה בכהונתה כדירקטורית חיצונית בחברה.

מינוי רואי חשבון מבקרים ודיווח על שכרם בגין שנת 2022 1.7

נוסח ההחלטה המוצעת - למנות את KPMG סומך חייקין, כרואי חשבון מבקרים של החברה

ולהסמיך את הדירקטוריון ולקבוע את שכרם.

הרוב הנדרש לאישור ההחלטות .2

מועד האסיפה.

בעל מניות לא רשום רשאי, בכל עת, להודיע בכתב לחבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק 3.3

במניות כי הוא אינו מעוניין להיכלל ברשימת הזכאים להצביע במערכת ההצבעה

האלקטרונית (כפי שנקבעה במועד הקובע). עשה כן, לא יעביר חבר הבורסה מידע לגביו

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעת עמדה), תשס"ו-2005, כל עוד לא קיבל

הוראה אחרת מבעל המניות הלא רשום. הוראות בעלי מניות כאמור יועברו לחבר הבורסה

לא יאוחר מהשעה 12:00 בצהריים של המועד הקובע, וזאת לגבי חשבון ניירות הערך ולא

לגבי ניירות ערך מסוימים המוחזקים בחשבון.

עם הכניסה למערכת ההצבעה האלקטרונית, יוכל בעל המניות להצביע ביחס לנושאים שעל 3.4

ניתן לעיין בנוסח המלא של ההחלטות המוצעות והנספחים המוזכרים בהם, במשרדי החברה

ברחוב אבא אבן 16, הרצליה, טל': 09-9521890 בשעות העבודה המקובלות וזאת עד למועד

האסיפה.

בכבוד רב,

אריק פלדמן, סמנכ"ל כספים
אינטרגאמא חברה להשקעות בע"מ

אינטר גאמא חברה להשקעות בע"מ ("החברה")
כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו - 2005

("התקנות")
חלק ראשון
שם החברה: אינטר גאמא חברה להשקעות בע"מ. .1

סוג האסיפה הכללית, המועד והמקום לכינוסה: .2

אסיפה מיוחדת ביום ג', ה- 24.10.2023 בשעה 15:00 במשרדי החברה, בשד' אבא אבן 16,

הרצליה פיתוח. אם בתום מחצית השעה מהמועד שנקבע לתחילת האסיפה לא יהיה נוכח מנין

חוקי, תדחה האסיפה ליום ג', ה- 31.10.2023, ותתקיים באותו מקום ובאותה שעה.

פירוט נושאים שעל סדר היום, אשר לגביהם ניתן להצביע בכתב ההצבעה: .3

מינוי דירקטור חיצוני

נוסח ההחלטה המוצעת - למנות מחדש את מר יעקב לסקוב כדירקטור חיצוני בחברה, לתקופת

כהונה נוספת (שלישית במספר) בת שלוש שנים, החל מיום 14.11.2023.

מר לסקוב יהא זכאית לגמול דירקטורים בסכום המירבי, בשים לב לדרגתה של החברה במועד

מינויה לראשונה, והכל בהתאם לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני),

התש"ס-2000. עוד זכאי מר לסקוב להיכלל בפוליסת ביטוח אחריות נושאי משרה וכן לכתב

שיפוי וכתב פטור מאחריות, והכל כמפורט בתקנה 22 לדוח התקופתי. המידע המובא בדוח

האמור, נכלל בזאת על דרך ההפניה.

לפרטים אודות מר יעקב לסקוב הנדרשים על פי תקנה 26, ראו פרק "פרטים נוספים על

החברה" לדוח התקופתי.

לבעלי מניות הרשומים במרשם בעלי המניות של החברה - כתב ההצבעה תקף בצירוף צילום תעודת
זהות/דרכון/תעודת התאגדות.

* פרט – בעמ' הבא.
1 אי סימון ייחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא.

2 כהגדרת מונח זה בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות

חברה מנהלת באסיפה כללית), התשס"ט - 2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות
כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד - 1994.
3 כהגדרת מונח זה בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968.

4 בעל מניות שלא ימלא טור זה או שיסמן "כן" ולא יפרט, הצבעתו לא תבוא במנין.